
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап 

09-10.04.2016 м. Львів

плавання велогонка біг загальний

ЧОЛОВІКИ
1 Демьянов Юліан 1994 КМС Запорізька Д ШВСМ 03:14,4 12:18,6 06:25,0 21:58,0
2 Сюткін Олексій 1985 МСМК Черкаська Д-С ОШВСМ 03:09,0 12:22,0 06:30,0 22:01,0
3 Меньшиков Іван 1994 МС Львівська - Донецька ШВСМ 03:23,8 12:10,2 06:29,0 22:03,0
4 Кохан Сергій 1991 МС Житомирська У ОШВСМ 03:23,3 12:08,7 06:58,0 22:30,0
5 Земцев Віктор 1973 МСМК Черкаська - Донецька Д ШВСМ 03:33,3 12:41,7 06:45,0 23:00,0
6 Климко Михайло 1988 МС Львівська Д ШВСМ 03:15,9 12:54,1 06:52,0 23:02,0
7 Костенко Сергій 1996 КМС Запорізька C ОКДЮСШ 03:10,7 12:44,3 07:10,0 23:05,0
8 Король Роман 1987 МСМК Київ ШВСМ м. Києва 03:18,5 12:29,5 07:27,0 23:15,0
9 Генчіков Віктор 1992 МСУ Житомирська Д 03:25,4 12:48,6 07:04,0 23:18,0

10 Дорош Назар 1982 МСМК Львівська 03:35,4 12:37,6 07:10,0 23:23,0
11 Федоров Костянтин 1982 МСМК Черкаська 03:20,5 12:55,5 07:20,0 23:36,0
12 Доненко Ігор 1995 КМС Запорізька Д ШВСМ 03:21,4 12:57,6 07:21,0 23:40,0
13 Шелест Олександр 1993 КМС Кіровоградська 03:47,5 13:59,5 06:22,0 24:09,0
14 Бадяк Сергій 1994 КМС Київ КДЮСШ 03:17,7 13:15,3 07:37,0 24:10,0
15 Тимчик Євген 1994 КМС Київ Д КДЮСШ 03:05,0 13:27,0 07:46,0 24:18,0
16 Гришин Іван 1996 КМС Київ 03:33,8 13:29,2 07:18,0 24:21,0
17 Лемешко Артем 1996 КМС Запорізька C ОКДЮСШ 03:23,4 13:45,6 07:20,0 24:29,0
18 Калініченко Павло 1987 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 03:22,9 13:36,1 07:52,1 24:51,1
19 Тертишніков Сергій 1996 І Полтавська К "Олімпійські надії" 03:38,7 13:44,3 07:40,0 25:03,0
20 Степаненко Володимир 1994 КМС Житомирська 03:49,1 13:17,9 08:05,0 25:12,0
21 Бойко Віктор 1996 КМС Житомирська 03:39,8 13:58,2 07:39,0 25:17,0
22 Таран Артем 1996 МС Кіровоградська 04:15,5 14:03,5 07:00,0 25:19,0
23 Шевчук Артур 1993 МС Житомирська Д ОШВСМ 03:29,9 13:32,1 08:19,0 25:21,0
24 Чалов Микола 1981 МСМК Черкаська 03:32,2 14:04,8 08:00,0 25:37,0
25 Заблоцький Юрій 1992 КМС Львівська 03:25,4 13:50,6 08:31,0 25:47,0
26 Щербіна Олексій 1988 МС Донецька ШВСМ 03:36,4 13:56,6 08:22,0 25:55,0
27 Скульський Олександр 1993 КМС Львівська 04:09,4 14:32,6 07:24,0 26:06,0
28 Гончаренко Сева 1992 ІІ Київ 03:53,9 14:18,1 08:01,0 26:13,0
29 Лесничій Єгор 1970 Київ 05:06,0 15:12,0 08:34,0 28:52,0

Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська КДЮСШ 03:24,0 не старт

 ЖІНКИ
2 Крилова Рита 1994 МС Донецька ШВСМ 03:34,8 14:28,2 08:15,0 26:18,0
5 Пакшаева Анна 1996 КМС Донецька ШВСМ 03:51,4 14:31,6 08:25,0 26:48,0
1 Соколова Марина 1995 І Запорізька У Мотор 03:26,6 14:43,4 08:55,0 27:05,0
6 Євтушенко Каріна 1996 КМС Полтавська К "Олімпійські надії" 03:53,8 14:57,2 08:46,0 27:37,0
3 Молчанець Валентина 1996 МС Київ С ШВСМ м. Києва 03:43,3 15:52,7 08:06,0 27:42,0
9 Іщук Роксолана 1992 МС Житомирська "Д" ОШВСМ 04:11,6 15:20,4 08:32,0 28:04,0
4 Січінава Нона 1993 КМС Кіровоградська 03:48,7 15:10,3 09:06,0 28:05,0
7 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська С ШВСМ 04:04,0 14:49,0 09:44,0 28:37,0
8 Булавинець Любов 1995 І Львівська 04:08,2 16:13,8 09:47,0 30:09,0

10 Сусол Олена 1993 МС Львівська 04:48,6 15:45,4 09:53,0 30:27,0
11 Солдатова Ксенія вет Київ 05:10,1 16:20,9 10:12,0 31:43,0
12 Карпанова Людмила вет Київ 06:28,2 16:26,8 10:21,0 33:16,0

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А. Шевчук

Головний секретар змагань,  суддя національної категорії Н.В. Саулевич

Область ФСТ Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап 

09-10.04.2016 м. Львів

плавання велогонка біг загальний

ЮНІОРИ
1 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 03:34,4 12:40,6 06:49,0 23:04,0
2 Бойко Кирило 1997 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 03:29,6 12:49,4 07:02,0 23:21,0
3 Шабанов Дмитро 1998 КМС Донецька 03:12,8 13:13,2 06:59,0 23:25,0
4 Воронцов Віталій 2000 І Київ БВУФК 03:28,6 13:08,4 07:16,0 23:53,0
5 Крітіко Володимир 1999 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 03:14,8 13:09,2 07:41,0 24:05,0
6 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 03:37,1 12:53,9 07:36,0 24:07,0
7 Пузь Родион 1999 ІІ Дніпропетровська ДЮСШ ТВП 03:10,7 13:24,3 07:32,1 24:07,1
8 Яненко Олександр 1999 КМС Черкаська ЗСУ/ ДЮСШ №1 03:39,3 12:53,7 07:43,0 24:16,0
9 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська С ШВСМ 03:26,9 12:58,1 07:56,0 24:21,0

10 Волинець Микита 1999 КМС Черкаська 03:30,9 13:15,1 07:39,0 24:25,0
11 Пузь Ростислав 1998 І Дніпропетровська ДЮСШ ТВП 03:13,1 13:35,9 07:37,0 24:26,0
12 Микитюк Антон 1999 І Полтавська К "Олімпійські надії" 03:39,4 13:41,6 07:10,0 24:31,0
13 Марієвський Валентин 2000 І Запорізька С ОКДЮСШ 03:49,1 13:45,9 06:58,0 24:33,0
14 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська СК ОНМА 03:39,8 13:26,2 07:33,0 24:39,0
15 Лаврушин Данило 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 03:31,9 13:23,1 07:48,0 24:43,0
16 Семененко Влад 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 03:21,9 13:23,1 08:15,0 25:00,0
17 Анжуров Валентин 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 03:43,1 13:34,9 07:45,0 25:03,0
18 Кирилович Денис 1999 І Житомирська 03:48,6 13:54,4 07:21,0 25:04,0
19 Астаф"ів Олексій 1999 Дніпропетровська 03:00,0 13:42,0 08:29,0 25:11,0
20 Захарченко Олександр 2000 II Одеська ФС “Вища Ліга» 03:47,6 13:34,4 07:52,0 25:14,0
21 Фарбун Данило 2000 І Донецька 03:37,0 14:00,0 07:46,0 25:23,0
22 Ковальчук Юрій 2002 КМС Львівська 03:40,4 13:45,6 07:58,0 25:24,0
23 Винницький Василь 2002 КМС Львівська 03:49,6 13:56,4 07:45,0 25:31,0
24 Мозіль Василь 2002 І Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 03:48,4 13:40,6 08:21,0 25:50,0
25 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська У ІСКРА 04:00,6 13:53,4 08:01,0 25:55,0
26 Бойко Мирон 2002 II Одеська ФС “Вища Ліга» 03:31,8 14:22,2 08:05,0 25:59,0
27 Голінчак Святослав 1997 І Житомирська Д ОШВСМ 04:26,3 13:22,7 08:18,0 26:07,0
28 Бут Іван 2000 Ію Черкаська С ОК ДЮСШ"Спартак" 04:12,1 14:12,9 08:16,0 26:41,0
29 Граждан Денис 2002 III Одеська КДЮСША-6 04:07,6 14:21,4 08:13,0 26:42,0
30 Скрипка Андрій 2002 ІІ Дніпропетровська 03:49,2 13:20,8 09:32,1 26:42,1
31 Соломенюк Володимир 2001 І Житомирська Д ПШТ 03:49,6 14:21,4 08:31,2 26:42,2
32 Жек Олександр 1999 КМС Житомирська У 03:49,8 14:14,2 08:44,0 26:48,0
33 Шибка Віталій 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 04:06,9 13:54,1 09:08,0 27:09,0
34 Селюков Ігор 1999 І Запорізька 03:21,8 14:27,2 09:20,0 27:09,0
35 Білашенко Владислав 2002 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 04:00,0 14:50,0 08:36,0 27:26,0
36 Лукашевич Данило 2001 І Житомирська У ДЮСШ «А» 04:05,0 14:30,0 09:02,0 27:37,0
37 Демичев Артем 2001 І Житомирська У ДЮСШ "Д" 04:05,1 14:37,9 08:55,0 27:38,0
38 Лавриненко Олександр 2001 ІІ Житомирська У ДЮСШ «А» 04:17,8 14:47,2 08:49,0 27:54,0
39 Трикоз Максим 2003 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 04:31,4 15:02,6 08:22,0 27:56,0
40 Садигов Руслан 2001 ІІІ Житомирська Д ДЮСШ «Д» 04:32,0 15:00,0 08:26,0 27:58,0
41 Дрига Сергій 1999 І Донецька ШВСМ 03:56,7 15:18,3 08:46,0 28:01,0
42 Ага Джамал 2000 ІІ Дніпропетровська ДЮСШ ТВП 03:49,1 16:30,9 07:47,0 28:07,0
43 Кондрашов Дмитро 2000 Донецька ШВСМ 03:48,8 13:59,2 10:37,0 28:25,0
44 Гев"як Роман 2001 КМС Львівська 03:49,3 14:42,7 10:08,0 28:40,0
45 Горай Олексій 1999 І Житомирська Д ПШТ 03:53,7 15:36,3 09:18,0 28:48,0
46 Ступак Віталій 1999 Львівська 04:38,5 16:02,5 08:35,0 29:16,0
47 Мандзій Олексій 2001 І Львівська ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 04:13,3 14:44,7 10:21,0 29:19,0
48 Клінчук Юрій 2002 ІІ Житомирська У ДЮСШ «А» 04:05,5 15:27,5 09:53,0 29:26,0
49 Корольов Роман 2002 ІІ Житомирська 04:32,5 14:54,5 10:30,0 29:57,0
50 Корпалов Павло 2001 ІІ Львівська 04:51,5 16:11,5 09:28,0 30:31,0
51 Пасічний Богдан 2001 ІІІ Житомирська У ДЮСШ «А» 04:41,1 16:50,9 09:55,0 31:27,0

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А. Шевчук

Головний секретар змагань,  суддя національної категорії Н.В. Саулевич

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа
Результат



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях (дорослі, юніори). Кубок України з триатлону - 1 етап 

09-10.04.2016 м. Львів

плавання велогонка біг загальний

ЮНІОРКИ
1 Прийма Софія 1998 МС Львівська ЗСУ ШВСМ 03:45,0 13:00,0 08:09,0 24:54,0
2 Машевська Діана 1997 МС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:02,3 13:45,7 08:15,0 26:03,0
3 Заровна Олександра 2004 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 03:55,2 14:35,8 08:11,0 26:42,0
4 Гетьман Анастасія 1997 КМС Львівська ЗСУ ШВСМ 04:08,4 14:21,6 08:47,0 27:17,0
5 Ярошевська Юлія 2001 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 04:02,1 14:47,9 08:37,0 27:27,0
6 Задойко Анна 2001 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 04:32,0 14:52,0 08:25,0 27:49,0
7 Лисак Катерина 1997 ІІ Київ КДЮСШ 03:40,0 15:16,0 09:04,0 28:00,0
8 Бабіч Орина 2003 КМС Одеська ФС “Вища Ліга» 03:50,7 15:01,3 09:21,0 28:13,0
9 Завадська Божена 1999 КМС Житомирська 04:20,9 15:37,1 08:28,0 28:26,0

10 Покотило Марта 2002 КМС Житомирська Д ОШВСМ 04:13,2 14:52,8 09:24,0 28:30,0
11 Бельська Анастасія 2000 І Житомирська 04:26,3 14:43,7 09:24,0 28:34,0
12 Кирик Марина 1997 МС Львівська К КДЮСШ-1 СКА 03:21,4 16:20,6 08:59,0 28:41,0
13 Граждан Розалiна 2000 КМС Одеська КДЮСШ-6 04:20,6 15:07,4 09:16,0 28:44,0
14 Колосова Настя 2000 КМС Львівська 04:14,0 15:20,0 09:19,0 28:53,0
15 Пащина Вероніка 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 04:18,0 15:42,0 09:05,0 29:05,0
16 Льорчак Анастасія 2002 КМС Львівська ЗСУ Золоті Леви 04:10,7 15:18,3 09:42,0 29:11,0
17 Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська У ІСКРА 04:27,8 15:27,2 09:37,0 29:32,0
18 Корнієнко Ксенія 2003 ІІю Черкаська С ОК ДЮСШ"Спартак" 04:36,0 16:15,0 09:00,0 29:51,0
19 Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:14,4 15:26,6 10:19,0 30:00,0
20 Петрук Діана 2002 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:46,3 16:15,7 09:10,0 30:12,0
21 Рудакова Марія 2000 І Київ КДЮСШ 03:40,5 16:41,5 10:01,0 30:23,0
22 Савицька Віталіна 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 05:18,9 16:01,1 09:15,0 30:35,0
23 Бережна Дар"я 2003 ІІІ Черкаська 04:35,3 16:03,7 10:02,0 30:41,0
24 Єлманова Марія 2003 І Львівська 04:57,1 16:53,9 08:58,0 30:49,0

25 Пономаренко Катерина 2000 І Київ КДЮСШ 04:09,5 16:05,5 10:44,0 30:59,0
26 Аннiкова Орина 1999 III Одеська     ФС “Вища Ліга» 04:39,9 16:09,1 10:15,0 31:04,0
27 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ «А» 04:28,4 16:42,6 10:10,0 31:21,0
28 Цвір Юля 1997 КМС Львівська 04:44,6 17:03,4 10:02,0 31:50,0
29 Овчаренко Катерина 2004 ІІІ Черкаська 04:39,4 18:33,6 09:42,0 32:55,0
30 Чабаненко Ірина 2003 ІІ Черкаська 05:06,1 16:45,9 11:04,0 32:56,0
31 Вовк Анастасія 2004 ІІ-ю Черкаська 05:06,0 18:50,0 09:58,0 33:54,0
32 Сисоєва Ілона 2002 ІІ Львівська 04:27,5 18:57,5 10:30,0 33:55,0

Давиденко Анастасія 1996 КМС Запорізька С ШВСМ 03:45,0 зійшла
Ага Марія 2002 І Дніпропетровська ДЮСШ ТВП 04:01,0 зійшла
Пономар Дарина 2005 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 05:25,4 зійшла

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А. Шевчук

Головний секретар змагань,  суддя національної категорії Н.В. Саулевич

Область ФСТ Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал.



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Відкритий чемпіонат України з триатлону у  приміщеннях ( юніори)-командний залік
09-10.04.2016 м. Львів

ЮНІОРИ
1 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 23:04,0

Шабанов Дмитро 1998 КМС Донецька 23:25,0
Фарбун Данило 2000 І Донецька 25:23,0 1:11:52

2 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська-1 С ШВСМ 24:21,0
Волинець Микита 1999 КМС Черкаська-1 24:25,0
Яненко Олександр 1999 КМС Черкаська-1 ЗСУ/ ДЮСШ №1 24:16,0 1:13:02

3 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська-1 СК ОНМА 24:39,0
Захарченко Олександр 2000 II Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 25:14,0
Крітіко Володимир 1999 КМС Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 24:05,0 1:13:58

4 Семененко Влад 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 25:00,0
Микитюк Антон 1999 І Полтавська К "Олімпійські надії" 24:31,0
Анжуров Валентин 1999 ІІ Полтавська К "Олімпійські надії" 25:03,0 1:14:34

5 Жек Олександр 1999 КМС Житомирська-1 У 26:48,0
Бойко Кирило 1997 КМС Житомирська-1 У ДЮСШ «А» 23:21,0
Кирилович Денис 1999 І Житомирська-1 25:04,0 1:15:13

6 Марієвський Валентин 2000 І Запорізька С ОКДЮСШ 24:33,0
Лаврушин Данило 2001 І Запорізька МОН ДЮСШ №11 24:43,0
Селюков Ігор 1999 І Запорізька 27:09,0 1:16:25

7 Винницький Василь 2002 КМС Львівська-1 25:31,0
Гев"як Роман 2001 КМС Львівська-1 28:40,0
Ковальчук Юрій 2002 КМС Львівська-1 25:24,0 1:19:35

8 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська-2 У ІСКРА 25:55,0
Мандзій Олексій 2001 І Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 29:19,0
Мозіль Василь 2002 І Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ-1 СКА 25:50,0 1:21:04

9 Бут Іван 2000 Ію Черкаська-2 С ОК ДЮСШ"Спартак" 26:41,0
Трикоз Максим 2003 ІІ Черкаська-2 С КДЮСШ№2 27:56,0
Білашенко Владислав 2002 ІІ Черкаська-2 С КДЮСШ№2 27:26,0 1:22:03

10 Соломенюк Володимир 2001 І Житомирська-2 Д ПШТ 26:42,2
Демичев Артем 2001 І Житомирська-2 У ДЮСШ "Д" 27:38,0
Лавриненко Олександр 2001 ІІ Житомирська-2 У ДЮСШ «А» 27:54,0 1:22:14

11 Клінчук Юрій 2002 ІІ Житомирська-3 У ДЮСШ «А» 29:26,0
Голінчак Святослав 1997 І Житомирська-3 Д ОШВСМ 26:07,0
Лукашевич Данило 2001 І Житомирська-3 У ДЮСШ «А» 27:37,0 1:23:10
ЮНІОРКИ

1 Ярошевська Юлія 2001 КМС Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 27:27,0
Задойко Анна 2001 КМС Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 27:49,0
Заровна Олександра 2004 КМС Одеська-1 ФС “Вища Ліга» 26:42,0 1:21:58

2 Машевська Діана 1997 МС Житомирська-1 У ДЮСШ «А» 26:03,0
Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська-1 У ДЮСШ «А» 30:00,0
Завадська Божена 1999 КМС Житомирська-1 28:26,0 1:24:29

3 Гетьман Анастасія 1997 КМС Львівська-1 ЗСУ ШВСМ 27:17,0
Колосова Настя 2000 КМС Львівська-1 28:53,0
Вікторова Ксенія 1997 КМС Львівська-1 У ІСКРА 29:32,0 1:25:42

4 Покотило Марта 2002 КМС Житомирська-2 Д ОШВСМ 28:30,0
Бельська Анастасія 2000 І Житомирська-2 28:34,0
Петрук Діана 2002 КМС Житомирська-2 У ДЮСШ «А» 30:12,0 1:27:16

5 Лисак Катерина 1997 ІІ Київ КДЮСШ 28:00,0
Пономаренко Катерина 2000 І Київ КДЮСШ 30:59,0
Рудакова Марія 2000 І Київ КДЮСШ 30:23,0 1:29:22

6 Пащина Вероніка 2003 КМС Черкаська-1 С КДЮСШ№2 29:05,0
Корнієнко Ксенія 2003 ІІю Черкаська-1 С ОК ДЮСШ"Спартак" 29:51,0
Бережна Дар"я 2003 ІІІ Черкаська-1 30:41,0 1:29:37

7 Кирик Марина 1997 МС Львівська-2 К КДЮСШ-1 СКА 28:41,0
Цвір Юля 1997 КМС Львівська-2 31:50,0

Єлманова Марія 2003 І Львівська-2 30:49,0 1:31:20
8 Вовк Анастасія 2004 ІІ-ю Черкаська-2 33:54,0

Овчаренко Катерина 2004 ІІІ Черкаська-2 32:55,0
Чабаненко Ірина 2003 ІІ Черкаська-2 32:56,0 1:39:45

Головний суддя змагань, 

суддя національної категорії А. Шевчук

Головний секретар змагань, 

суддя національної категорії Н.В. Саулевич

ФСТ Школа
Результат 

особистий 

Результат 

командни

й 

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область 


